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God sommer 
kjære bobilvenner!
Nå er virkelig det gode bobillivet kommet i gang. Mange har allerede hatt 
flotte turer i Norge, og det er mange bobiler på veiene og overnattings-
plassene allerede. Flere har hatt en eller flere turer utenfor Norges grenser 
også.

Mange er i gang med å planlegge, og sikkert minst like mange har 
planlagt årets lange bobilferie som mange legger utenfor Norges grenser. 
De aller fleste norske bobilistene tilbringer likevel bobilferien sin i 
Norge, og heldigvis blir det bedre og bedre tilrettelagt for bobilferie i 
Norge, men det mangler enda en del før vi er der flere andre land er.

Flere tømmestasjoner og parkering/overnattingsplasser, og flere andre 
ting som bedrer rammefaktorene for medlemmene og bobilturister, er 
ting Norsk Bobilforening arbeider med.

Norsk Bobilforening har nettopp kommet med innspill på høringene til 
Representantforslag på Stortinget fra saker Norsk Bobilforening arbeider 
med, som rimeligere fergetakster, forskuddsbetaling 8m, endring av 
totalvekt, kjøre 4,25t på B-førerkortet og typegodkjenning bobil. Flere av 
disse sakene var til behandling i 2020. Den gang var det bare flere tøm-
mestasjoner som fikk flertall. Vi får håpe noen av de andre punktene får 
flertall nå?

Dessverre kommer det også flere og flere restriksjoner med skilting 
eller fysiske hindringer, som begrenser bobillivets frihet. Ved å respek-
tere slike anvisninger og vise hensyn der det ikke er kommet opp slike 
enda, kan man hindre at det kommer enda flere.

Regionene og servicekontoret er flinke til å få medlemsfordeler, og 
flere av disse kan være med på å gjøre bobilturene og bobilvedlikeholdet 
rimeligere. Husk å benytte dem og kom med innspill til nye. Som med-
lem gjør det også at Norsk Bobilforening får mer tyngde i sitt politiske 
arbeid, og ved å benytte seg av en eller flere av medlemsfordelene, kan 
medlemskapet fort være inntjent, kanskje flere ganger til og med. 

Delta i vervekampanjen så kan vi bli flere medlemmer, det blir en vinn 
- vinn situasjon for alle.

Langtidsprognosene for været sier at Vestland får flott sommervær, så 
jeg håper mange legger turen innom Landsmøtetreffet til sommeren, og 
er med på at det blir en fin ramme rundt treffet, og samtidig får mange 
gode minner og nye venner.

Norge er et flott ferieland og uansett hvor enn man velger å legge 
turene, kjør forsiktig og vis hensyn, vi har ingen å miste.

Bobilhilsen fra Tor H
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